別紙様式25 （日本産業規格Ａ４）

  年  月  日

地方局長 様

商 号 又 は 名 称

従たる営業所等の名称

代表者 又は 責任者名

営業所等の所在報告書

 貸金業者登録簿に登録された営業所等について、別紙のとおり報告します。

 なお、営業所等の地図を参考に添付します。

別紙 （日本産業規格Ａ４）

登 録 番 号 愛媛県知事（  ）第     号

貸金業協会会員番号

商 号 又 は 名 称

営 業 所 等 の 名 称

所 在 地

電話番号（    ）    －

営

業

所

等

の

概

要

（ ふ り が な ）

代 表 者 氏 名

生年

月日

明 平

大 令  年  月  日

昭

職 名 及 び

職 務 内 容

業 務 を 遂 行 す

る 権 限 の 基 礎

 １ 代表権者がいる  ２ 社内規則等による委任

 ３ 委任契約による委任  ４ その他（具体的に）

常 時 行 っ て い

る 業 務 内 容

 １ 金銭の貸付け  ２ 債権の回収

 ３ 媒介  ４ その他（具体的に）

貸金業に従事す

る 使 用 人 の 数

事 務 所 の 占 有  １ 自己所有  ２ 賃貸  ３ その他（具体的に）

事 務 所 の

規 模 ・ 設 備

（規模）                          平方メートル

（設備）

（参考）貸金業に従事する使用人の数が５０人以上の場合は、代表者の権限を代行する地位にある者を記載する。

（記載上の注意）

１ 登録番号の括弧書については、記載を省略することができる。

２ 代表者とは、当該営業所等の業務を統括する者（本店長、支店長、営業所長、事務所長等）をいう。